
ZARZĄDZENIE NR 256/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E084C6-75BF-4444-8FD7-2DD4089D49E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 256/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 06 listopada 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            5,23            0,00

   75495 Pozostała działalność            5,23            0,00

        2100D Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy            5,23            0,00

OGÓŁEM            0,00           5,23

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E084C6-75BF-4444-8FD7-2DD4089D49E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 256/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 06 listopada 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

700      Gospodarka mieszkaniowa        2 500,00       -2 500,00

   70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        2 500,00       -2 500,00

        4260W Zakup energii        2 500,00            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00       -2 500,00

750      Administracja publiczna       10 000,00      -10 000,00

   75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego       10 000,00      -10 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00      -10 000,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       10 005,23      -10 000,00

   75412 Ochotnicze straże pożarne       10 000,00      -10 000,00

        3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            0,00      -10 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,00            0,00

   75495 Pozostała działalność            5,23            0,00

        4740W Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy            5,23            0,00

801      Oświata i wychowanie      616 255,27     -616 255,27

   80101 Szkoły podstawowe      502 904,27     -341 951,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00      -40 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       36 000,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        3 000,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00      -15 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -13 000,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek        1 800,00            0,00

        4260W Zakup energii            0,00      -30 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 800,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -2 500,00

        4410W Podróże służbowe krajowe          600,00            0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E084C6-75BF-4444-8FD7-2DD4089D49E9. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 256/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 06 listopada 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4430W Różne opłaty i składki        1 000,00            0,00

        4700W Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej            0,00       -2 400,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00      -16 000,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      460 504,27     -219 251,00

   80104 Przedszkola       36 900,00     -147 050,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          200,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       36 500,00       -9 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -4 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -2 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -850,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -400,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          200,00       -3 800,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00     -127 000,00

   80107 Świetlice szkolne          200,00      -88 843,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       -1 000,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00      -20 000,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -6 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 200,00

        4260W Zakup energii            0,00       -1 700,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 100,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          200,00       -7 843,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -50 000,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół            0,00      -12 500,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -12 500,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       10 000,00      -25 911,27

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników        5 000,00      -18 000,00

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E084C6-75BF-4444-8FD7-2DD4089D49E9. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 256/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 06 listopada 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 211,27

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        5 000,00       -2 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -2 900,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -600,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -1 200,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
      66 251,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        1 151,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       65 100,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1 500,00       -1 500,00

   90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska        1 500,00       -1 500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -1 500,00

OGÓŁEM     -640 255,27     640 260,50

3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E084C6-75BF-4444-8FD7-2DD4089D49E9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 256/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


